

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกหน้าฝายลำห้วยคุ่มมูม บ้านวังน้ำทิพย์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนสมบูรณ์ และตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

325,000 บาท

(สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานขุดลอกหน้าฝาย

4. วันที่กำหนดราคากลาง - 5 มี.ย. 2560

เป็นเงิน 319,000 บาท

(สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

5.1 แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอัศวเดช ศรีอุตร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายธนเดช วงษาสันต์

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายบวร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

15.9.60

(นายวิรัตน์ นาคสมม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายธาดา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 5 มี.ย. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญทิพย์ แก้วประกอบ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางชุดลอกหน้าฝาย

โครงการ ชุดลอกหน้าฝายลำห้วยคุ่มมูม บ้านวังน้ำทิพย์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนสมบูรณ์
และตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 29 พฤษภาคม ค.ศ. 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.	7,792.00					
2	ปริมาณดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	323.00	17.42	5,626.66	1.3375	23.30	7,525.66
3	ปริมาณดินขุดพร้อมขนย้ายและเกลี่ยตกแต่ง	ลบ.ม.	7,469.00	30.87	230,568.03	1.3375	41.29	308,384.74
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
TOTAL								319,521.65

จำนวน 1 งวดงาน ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

= 238,894.69

② ค่า Factor F งานชลประทาน

= 1.3375

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

= 319,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%

ตัวหนังสือ(สามแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

(.....)

(นายอัศเดช ศรีบุตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(ธนเดช วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

กลุ่มงาน/งาน

แบบสรุปงานชลประทาน
งานชลประทาน

ป.ร. 5

ชื่อโครงการ/งานชุดลอก

ชุดลอกหน้าฝายลำห้วยคุ่มมูม บ้านวังน้ำทิพย์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนสมบูรณ์
และตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ชุดลอก

แบบเลขที่

อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	243,502.06	1.3375	325,684.01	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงินโอนการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าชุดลอก				325,684.01	
คิดเพียง				325,000.00	

(สามแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายอัครเดช ศรีบุตร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ชุตลอกหน้าฝายลำห้วยคู่มุ่ม บ้านวังน้ำทิพย์ หมู่ที่ 10 ตำบลโนนสมบูรณ์ และตำบลนาจิว อำเภอเขาสวนกวาง จังหวัดขอนแก่น ขนาดกว้าง 40 เมตร ยาว 61 เมตร ลาดเอียง 1:1 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 7,792 ลบ.ม. พร้อมตัดแต่งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	7,792.00			
2	ปริมาตรดินขุดด้วยเครื่องจักร	ลบ.ม.	323.00	17.81	5,752.63	
3	ปริมาตรดินขุดพร้อมถมย้ายและเกลี่ยคกแต่ง	ลบ.ม.	7,469.00	31.47	235,049.43	
4	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					243,502.06	

ตัวอักษร (สองแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยสองบาทหกสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายอัศรเดช ศรีอุดร)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางอัญญทิพย์ แก้วประภา
นักจัดการงานทั่วไป)